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Espresso-Maschinen

- Wasserhähne und Zubehör fur Kaffeemasch.

KHD
Stempel



DAMPF WASSERHÄHNE QUICK MILL

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548045 i> QUICK MILL OT0810RLN 0820 - 0835

DAMPF-WASSERHÄHNE ASTORIA/CMA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348322 i> ASTORIA/CMA 56110 CK - CKX

 2 <i 1348321 i> ASTORIA/CMA 56100R ARGENTA - DENISE - DORA - LISA - PRATIC - PRATIC NEW

 3 <i 1348452 i> ASTORIA/CMA 56100R ARGENTA - DENISE - DORA - LISA - PRATIC - PRATIC NEW

 4 <i 1348076 i> ASTORIA/CMA 561041 GLORIA - PERLA 4D - PLUS4YOU

 5 <i 1348077 i> ASTORIA/CMA 56102R CALYPSO - CK - CKX - DIVINA - TANYA

 6 <i 1348451 i> ASTORIA/CMA 53003 ARGENTA - CALYPSO - CK - CKX - DENISE - DIVINA - DORA

DAMPF-WASSERHÄHNE ASTORIA/CMA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1449100 i> ASTORIA/CMA 25391 ARGENTA - CALYPSO - CK - CKX - DENISE - DORA - GLORIA

 2 <i 1348458 i> ASTORIA/CMA 25385001 ARGENTA - CALYPSO - CK - CKE - DENISE - DIVINA - DORA

 3 <i 1186377 i> ASTORIA/CMA 25461 ARGENTA - CALYPSO - CK - CKE - DENISE - DIVINA - DORA

 4 <i 1324056 i> ASTORIA/CMA 25616 ARGENTA - CALYPSO - CK - CKE - DENISE - DIVINA - DORA

 5 <i 1349458 i> ASTORIA/CMA 25678001 ARGENTA - CALYPSO - CK - CKX - DENISE - DIVINA - DORA

 6 <i 1186334 i> ASTORIA/CMA 25657 ARGENTA - CK - CKX - DENISE - DORA - GLORIA - GLORIA R12
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DAMPF-WASSERHÄHNE AZKOYEN

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1359008 i> AZKOYEN AZ04 - VIENNA

DAMPF-WASSERHÄHNE BEZZERA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348756 i> BEZZERA 5974001.01 BZ35 - PROEX

 2 <i 1348757 i> BEZZERA 5974002.01 BZ35 - PROEX

 3 <i 1548030 i> BEZZERA 5974005.01 B2000 - B2000 AL - B2006 - B2006 AL - B2009 COMPACT

 4 <i 5061562 i> BEZZERA 5974006.01 B2000 - B2000 AL - B2006 - B2006 AL - B2009 COMPACT

DAMPF-WASSERHÄHNE BEZZERA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348325 i> BEZZERA 5970005 EBBIS - EBBIS AL - ELLISSE - ELLISSE AL

 2 <i 1548031 i> BEZZERA 5964028 B2013

 3 <i 1348758 i> BEZZERA 5974007 EBBIS - EBBIS AL - ELLISSE - ELLISSE AL

 4 <i 1548044 i> BEZZERA 5964012R ELLISSE NEW

 5 <i 1548051 i> BEZZERA EBBIS - EBBIS AL - ELLISSE - ELLISSE AL

 6 <i 1548052 i> BEZZERA 5976522 EBBIS - EBBIS AL - ELLISSE - ELLISSE AL
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DAMPF-WASSERHÄHNE BEZZERA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1186104 i> BEZZERA 5970504 B2000 - B2000 AL - B2006 AL - B3000

 2 <i 5048170 i> BEZZERA 5970504.01 B2000 - B2000 AL - B2006 - B2006 AL - B2009 COMPACT

 3 <i 5048263 i> BEZZERA 5221804NC B2000 - B2000 AL - B2006 - B2006 AL - B2009 COMPACT

 4 <i 1348327 i> BEZZERA 5221824NC B2000 - B3000

 5 <i 1186331 i> BEZZERA 5224605 B2000 - B2000 AL - B2006 - B2006 AL - B2006 COMPACT

 6 <i 1186101 i> BEZZERA 7822201 B2000 - B2000 AL - B2006 - B2006 AL - B2009 COMPACT

DAMPF-WASSERHÄHNE BFC

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348056 i> BFC 3501030 CLASSICA - DELUX - GALILEO - GRANDOGE - IMOLA

 2 <i 1348004 i> BFC 0540095 CLASSICA - DELUX - GALILEO - GRANDOGE - IMOLA - JUNIOR

 3 <i 1349064 i> BFC 0540135 CLASSICA - DELUX - GALILEO - IMOLA - JUNIOR - LA VITTORIA

 4 <i 1186244 i> BFC 0540060 CLASSICA - DELUX - GALILEO - GRANDOGE - IMOLA - JUNIOR

 5 <i 1186988 i> BFC 0540115 CLASSICA - DELUX - GALILEO - GRANDOGE - IMOLA - JUNIOR

DAMPF-WASSERHÄHNE BIANCHI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548027 i> BIANCHI SARA - SOFIA

 2 <i 1548056 i> BIANCHI 04055916 SARA - SOFIA

 3 <i 1548006 i> BIANCHI 04055926-01 SARA

 4 <i 1548005 i> BIANCHI 04059926 LUCIA

 5 <i 1348847 i> BIANCHI LUCIA

 6 <i 1186670 i> BIANCHI 04058316 SOFIA

<T2

Dampfhähne & Kaffeeersatzteile
T2>



DAMPF-WASSERHÄHNE BRASILIA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348056 i> BRASILIA 21459.4.00.09 ROMA

 2 <i 1348356 i> BRASILIA 11927.4.00.09 CENTURY - CLASSICA - FIRENZE - FIRENZE SL - GRADISCA

 3 <i 1348334 i> BRASILIA 00107.4.00.04 CENTURY - CLASSICA - FIRENZE - FIRENZE SL - GRADISCA

 4 <i 1349064 i> BRASILIA 06509.0.00.04 CLASSICA - FIRENZE SL - GRADISCA - PORTOFINO AMERICA

 5 <i 1186670 i> BRASILIA 06508.0.00.04 CADETTA - CLASSICA - EXCELSIOR - FIRENZE SL - MINICLASSIC

DAMPF-WASSERHÄHNE CARIMALI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 5063557 i> CARIMALI 95.01880 PRATICA

 2 <i 1548043 i> CARIMALI 95.01881 PRATICA

 3 <i 3348187 i> CARIMALI 01.00490 CENTO50 - ECO - ECO LUX - ETA BETA - E9 ESPRESSO - KIKKO

 4 <i 1348301 i> CARIMALI 01.00489 CENTO50 - ECO - ECO LUX - ETA BETA - E9 ESPRESSO - KIKKO

 5 <i 1548042 i> CARIMALI 95.05025 PRATICA

 6 <i 1449314 i> CARIMALI 22.00729 CENTO50 - ECO - ECO LUX - ETA BETA - E9 ESPRESSO - KIKKO

DAMPF-WASSERHÄHNE CARIMALI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1523001 i> CARIMALI 01.00440 CENTO50 - ECO - ECO LUX - ETA BETA - E9 ESPRESSO - KIKKO

 2 <i 1186213 i> CARIMALI 02.01188 CENTO50 - ECO - ECO LUX - ETA BETA - E9 ESPRESSO - KIKKO

 3 <i 1348336 i> CARIMALI 22.00751 CENTO50 - ECO - ECO LUX - ETA BETA - E9 ESPRESSO - KIKKO

 4 <i 1186204 i> CARIMALI 22.00929 CENTO50 - ECO - ECO LUX - ETA BETA - E9 ESPRESSO - KIKKO

 5 <i 1186244 i> CARIMALI 95.05033 PRATICA

 6 <i 1186988 i> CARIMALI 95.05024 PRATICA
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DAMPF-WASSERHÄHNE CIMBALI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348316 i> CIMBALI 485-514-020 JUNIOR - M15 - M20 - M25 - M27 - M27 2008 - M28 - M30

 2 <i 1548026 i> CIMBALI M39

 3 <i 5034894 i> CIMBALI 485-605-010 M39 - M39GT - M39TE

 4 <i 5050244 i> CIMBALI 958-572-020F M21 JUNIOR - M22 - M24 - M24 SELECT - M27 RE

DAMPF-WASSERHÄHNE CONTI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348314 i> CONTI 4095903 CLUB

 2 <i 1348305 i> CONTI 410134 TWIN STAR2 - XEOS2

DAMPF-WASSERHÄHNE DELONGHI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548009 i> DELONGHI 7332139500 EC155 - EC221.B - EC300M

 2 <i D548014 i> DELONGHI 7313281959 ECOV310 - ECO310

 3 <i 1548010 i> DELONGHI 7313212911 ECAM23.210.W

 4 <i D548013 i> DELONGHI 7313218741 ECAM20.110 - ECAM21.117 - ECAM22.110 - ECAM22.113

 5 <i 5054429 i> DELONGHI 7313216621 EAM2000 - EAM2600 - ECA13000 - ESAM2000 - ESAM2500 - ESAM

 6 <i D548007 i> DELONGHI 7313216611 ESAM03.110 - ESAM04.110
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DAMPF-WASSERHÄHNE DELONGHI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i D548009 i> DELONGHI 7313218631 LATTISSIMA OLD

 2 <i D548005 i> DELONGHI 7313220841 ECAM26.455

 3 <i D548008 i> DELONGHI 7313217291 ECAM23.450 - ECAM25.452

 4 <i D548011 i> DELONGHI ES0065983 PIXIE - PIXIE CLIPS

 5 <i D548012 i> DELONGHI 7313275009 BAR51 - BAR8 IS - BCO130 - DC300 DIGIT - EC500 - EC510 -

DAMPF-WASSERHÄHNE ECM

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348055 i> ECM C199900090 GIOTTO

 2 <i 1348056 i> ECM C229900806 MICHELANGELO - RAFFAELLO

DAMPF-WASSERHÄHNE ECM MANUFACTURE

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 5058054 i> ECM MANUFACTURE P6003.1 ELEKTRONIKA II PROFI - MECHANIKA

 2 <i 5058055 i> ECM MANUFACTURE P6003.4 ELEKTRONIKA II PROFI - MECHANIKA

 3 <i 5052818 i> ECM MANUFACTURE P6003.2 ELEKTRONIKA II PROFI - MECHANIKA

 4 <i 1348213 i> ECM MANUFACTURE P6003.14 ELEKTRONIKA II PROFI - MECHANIKA

 5 <i 1523075 i> ECM MANUFACTURE P6003.9 ELEKTRONIKA II PROFI - MECHANIKA
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DAMPF-WASSERHÄHNE ELEKTRA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348130 i> ELEKTRA 01990039 CLASSIC

 2 <i 1348131 i> ELEKTRA 01991039 CLASSIC

 3 <i 1348031 i> ELEKTRA 00150021 MICROCASA

DAMPF-WASSERHÄHNE ELEKTRA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1349023 i> ELEKTRA 00950021 SIXTIES

 2 <i 1349026 i> ELEKTRA 03207015 KAPPA - MODERN - SIXTIES

 3 <i 1250053 i> ELEKTRA 00047014 BELLEEPOQUE - CLASSIC - KAPPA - MODERN - SIXTIES

 4 <i 1186934 i> ELEKTRA 00042014 BELLEEPOQUE - CLASSIC - KAPPA - MODERN - SIXTIES

 5 <i 1250054 i> ELEKTRA 00045014 BELLEEPOQUE - CLASSIC - KAPPA - MODERN - SIXTIES

 6 <i 1186670 i> ELEKTRA 01913014 BELLEEPOQUE - CLASSIC - KAPPA - MODERN - SIXTIES

DAMPF-WASSERHÄHNE EXPOBAR

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348226 i> EXPOBAR 15000322 ELEN - MARKUS - MEGACREM

 2 <i 1348227 i> EXPOBAR 15000330 ELEN - G10 - MARKUS - MARKUS SILVER - MEGACREM - MONROC

 3 <i 1359013 i> EXPOBAR 15000325 ELEN - G10 - MARKUS - MARKUS SILVER - MEGACREM - MONROC

 4 <i 1348842 i> EXPOBAR 15000400 EB61
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DAMPF-WASSERHÄHNE EXPOBAR

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348004 i> EXPOBAR 30370070 ELEN - G10 - MARKUS - MARKUS SILVER - MEGACREM - MONROC

 2 <i 1186244 i> EXPOBAR 30370065 ELEN - G10 - MARKUS - MARKUS SILVER - MEGACREM - MONROC

 3 <i 1186334 i> EXPOBAR 30370077 ELEN - G10 - MARKUS - MARKUS SILVER - MEGACREM - MONROC

 4 <i 5058055 i> EXPOBAR 30370162 DIAMANT

DAMPF-WASSERHÄHNE FAEMA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348842 i> FAEMA E61

 2 <i 1348057 i> FAEMA E61

 3 <i 1348845 i> FAEMA 903743000 E61

 4 <i 1348847 i> FAEMA E61

DAMPF-WASSERHÄHNE FAEMA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348316 i> FAEMA 485923012 E98

 2 <i 5050244 i> FAEMA 958572020F E98 COMPACT - E98 PRESIDENT - E98 RE

 3 <i 1348309 i> FAEMA 2221134653 DUE

 4 <i 1348319 i> FAEMA 4821109716 COMPACT - DUEA - EXPRESS - SPECIAL
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DAMPF-WASSERHÄHNE FAEMA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1186122 i> FAEMA 2151136654 DUE - DUE SMART - E61 - E91 - E92 COMPACT - E92 ELITE

 2 <i 1523507 i> FAEMA 4151116669 DUE - E91

 3 <i 1186322 i> FAEMA 4151135931 E61

 4 <i 1186244 i> FAEMA 4151030015 COMPACT - DUEA - EXPRESS - E97 - SPECIAL - STAR

 5 <i 1349472 i> FAEMA 3952133708 DUE

DAMPF-WASSERHÄHNE FIAMMA RST

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548029 i> FIAMMA RST 5.0.002.0100 MARINA

 2 <i 1548027 i> FIAMMA RST 5.0.016.0350 ATLANTIC - PRESTIGE

 3 <i 1348004 i> FIAMMA RST 5.0.016.0300 ATLANTIC - PRESTIGE

DAMPF-WASSERHÄHNE FIAMMA RST

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548028 i> FIAMMA RST 5.0.016.0321 ATLANTIC - PRESTIGE

 2 <i 1548034 i> FIAMMA RST 5.0.002.0116 MARINA

 3 <i 1548033 i> FIAMMA RST 5.0.002.0114 MARINA

 4 <i 1528089 i> FIAMMA RST 4.0.016.0024 ATLANTIC - PRESTIGE

 5 <i 1186670 i> FIAMMA RST 5.0.025.6508 ATLANTIC - PRESTIGE

 6 <i 1186244 i> FIAMMA RST 5.0.016.0305 ATLANTIC - PRESTIGE
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DAMPF-WASSERHÄHNE FIORENZATO CS

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548002 i> FIORENZATO CS A2200231 DUCALE - LIDO

 2 <i 1348057 i> FIORENZATO CS A2200066 DUCALE - LIDO

 3 <i 1548001 i> FIORENZATO CS A2200080 BRICOLETTA - COLOMBINA - VOLANTE

 4 <i 1348211 i> FIORENZATO CS A2200021 FENICE - VENEZIA

 5 <i 1349521 i> FIORENZATO CS A2200036 BRICOLETTA - COLOMBINA - VOLANTE

 6 <i 5058054 i> FIORENZATO CS A2200264 PIAZZA SAN MARCO

DAMPF-WASSERHÄHNE FIORENZATO CS

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1523075 i> FIORENZATO CS A2200203 PIAZZA SAN MARCO

 2 <i 5058055 i> FIORENZATO CS A1300120 PIAZZA SAN MARCO

 3 <i 5052818 i> FIORENZATO CS A2200265 PIAZZA SAN MARCO

 4 <i 1348213 i> FIORENZATO CS A2200004 DUCALE - FENICE - LIDO - PIAZZA SAN MARCO - VENEZIA

 5 <i 1186322 i> FIORENZATO CS A2200211 DUCALE - LIDO

 6 <i 1186670 i> FIORENZATO CS A2200003 VENEZIA - VOLANTE

DAMPF-WASSERHÄHNE FRACINO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548039 i> FRACINO FC222AA/04 CONTEMPO - ROMANO

 2 <i 1548036 i> FRACINO FC222A/03 CONTEMPO

 3 <i 1548038 i> FRACINO FC222A BAMBINO - CHERUB - HEAVENLY - RETRO

 4 <i 1548037 i> FRACINO FC221D BAMBINO - CHERUB - CONTEMPO - HEAVENLY - RETRO

 5 <i 1548040 i> FRACINO FC222T BAMBINO
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DAMPF-WASSERHÄHNE FUTURMAT

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348472 i> FUTURMAT 08165904 ARIETE - RIMINI

 2 <i 1348473 i> FUTURMAT 08205908 ARIETE - RIMINI

 3 <i 1348477 i> FUTURMAT 08204802 ARIETE - E61 - CUSTOM - PALANCA - RIMINI

 4 <i 1348476 i> FUTURMAT 08165125 ARIETE - E61 - CUSTOM - F3 - RIMINI

 5 <i 1349409 i> FUTURMAT 08216102 E61 - CUSTOM - PALANCA

 6 <i 1186244 i> FUTURMAT 03001500 ARIETE - E61 - CUSTOM - PALANCA - RIMINI

DAMPF-WASSERHÄHNE GAGGIA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348600 i> GAGGIA WGA8001027000 GD - GE

 2 <i 1348483 i> GAGGIA RB0740/A DECO - D90 - E90 - LCD - TS - XD - XE

 3 <i 1348116 i> GAGGIA B0153/A BABY89 - BABY91 - NEWBABY - NEWBABYDOSATA

 4 <i 5038340 i> GAGGIA EF0045/01/A CLASSIC

 5 <i 1348114 i> GAGGIA EF0097/A COFFE97 - ESPRESSO - ESPRESSODELUXE - EVOLUTION

 6 <i 1348085 i> GAGGIA 11003733 TITANIUM

DAMPF-WASSERHÄHNE GAGGIA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548059 i> GAGGIA 17000512 GRAN GAGGIA

 2 <i 5025424 i> GAGGIA 140640300 SYNCRONY - TITANIUM

 3 <i 1348101 i> GAGGIA 11004625 UNICA

 4 <i 1439026 i> GAGGIA WGARB0721 DECO - FD2000 - FE2000 - GD - GE - TD - TE - TN94 - TS

 5 <i 1548003 i> GAGGIA RB0738 D90 - E90
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DAMPF-WASSERHÄHNE GAGGIA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 5052727 i> GAGGIA 11012381 BRERA

 2 <i 5080336 i> GAGGIA 17000114 NAVIGLIO

DAMPF-WASSERHÄHNE GAGGIA SPAGNA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348472 i> GAGGIA SPAGNA 08165904 BELLA - NERA

 2 <i 1348473 i> GAGGIA SPAGNA 08205908 BELLA - NERA

 3 <i 1348477 i> GAGGIA SPAGNA 08204802 BELLA - PALANCA - NERA - KB

 4 <i 1348476 i> GAGGIA SPAGNA 08165125 BELLA - NERA - KB

 5 <i 1349409 i> GAGGIA SPAGNA 08216102 PALANCA

 6 <i 1186244 i> GAGGIA SPAGNA 03001500 BELLA - PALANCA - NERA - KB

DAMPF-WASSERHÄHNE GRIMAC

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348703 i> GRIMAC 1200400038-GR211C ECLISSE - TEN - TWENTY - ZOLAI - ZOLAII

 2 <i 1348707 i> GRIMAC 1200400082-GR118M ECLISSE - TEN - TWENTY - ZOLAI - ZOLAII

 3 <i 1348842 i> GRIMAC 1200400045-GR329 ZOLAII

 4 <i 1348211 i> GRIMAC A2200021 G11

 5 <i 1348122 i> GRIMAC 2510500032 G10 - SELENITE DOUBLE

 6 <i 1349521 i> GRIMAC A2200036 G11
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DAMPF-WASSERHÄHNE GRIMAC

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1186122 i> GRIMAC GR741 ECLISSE - TEN - TWENTY - ZOLAI - ZOLAII

 2 <i 1348213 i> GRIMAC A2200004 G11

 3 <i 1186322 i> GRIMAC 1201100018-GR800 ECLISSE - TEN - TWENTY - ZOLAI - ZOLAII

 4 <i 1186288 i> GRIMAC 1201200008-C294 G10 - SELENITE DOUBLE

 5 <i 1186334 i> GRIMAC 1300900111-W604 ECLISSE - TEN - TWENTY - ZOLAI - ZOLAII

 6 <i 1186670 i> GRIMAC A2200003 G11

DAMPF-WASSERHÄHNE ISOMAC

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548047 i> ISOMAC IS000704 MILLENNIUM - TEA - ZAFFIRO

DAMPF-WASSERHÄHNE ITALCREM

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348472 i> ITALCREM 08165904 CAPRI

 2 <i 1348473 i> ITALCREM 08205908 CAPRI

 3 <i 1348477 i> ITALCREM 08204802 CAPRI - IT4 - PALANCA

 4 <i 1348476 i> ITALCREM 08165125 CAPRI - IT4

 5 <i 1349409 i> ITALCREM 08216102 PALANCA

 6 <i 1186244 i> ITALCREM 03001500 CAPRI - IT4
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DAMPF-WASSERHÄHNE LAVAZZA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348451 i> LAVAZZA 10066310 LB4700 - LB4700R - LB4701R

 2 <i 1348077 i> LAVAZZA 10070859 LB4700R - LB4701R

 3 <i 1548050 i> LAVAZZA 10065907 LB4100 - LB4103

 4 <i 1348600 i> LAVAZZA 10061964 LB4800

 5 <i 1548056 i> LAVAZZA 10084125 LB4600

 6 <i 1548027 i> LAVAZZA LB4600

DAMPF-WASSERHÄHNE LAVAZZA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1349458 i> LAVAZZA 10066320 LB4700 - LB4700R - LB4701R

 2 <i 1324056 i> LAVAZZA 10066315 LB4700 - LB4700R - LB4701R

 3 <i 1348458 i> LAVAZZA 10066322 LB4700 - LB4700R - LB4701R

 4 <i 1186377 i> LAVAZZA 10066318 LB4700 - LB4700R - LB4701R

 5 <i 1186334 i> LAVAZZA 10067158 LB4700R - LB4701R

 6 <i 1186670 i> LAVAZZA 10084136 LB4600

DAMPF-WASSERHÄHNE MAIRALI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348472 i> MAIRALI 08165904 ARIANNE - GIULIETTA

 2 <i 1348473 i> MAIRALI 08205908 ARIANNE - GIULIETTA

 3 <i 1348477 i> MAIRALI 08204802 ARIANNE - GIULIETTA - PALANCA

 4 <i 1348476 i> MAIRALI 08165125 ARIANNE - GIULIETTA

 5 <i 1349409 i> MAIRALI 08216102 PALANCA

 6 <i 1186244 i> MAIRALI 03001500 ARIANNE - GIULIETTA - PALANCA
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DAMPF-WASSERHÄHNE MARCFI-ANCAS

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348372 i> MARCFI-ANCAS BM-2108 ---

DAMPF-WASSERHÄHNE MARZOCCO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 5055403 i> MARZOCCO B.1.001.03 FB80 - GB5

 2 <i 1348075 i> MARZOCCO L165 FB/70 - LINEA

 3 <i 1348319 i> MARZOCCO L167 FB/70 - LINEA

 4 <i 1186776 i> MARZOCCO A.1.004 FB80 - GB5

 5 <i 1186244 i> MARZOCCO L165/7 FB/70 - LINEA

 6 <i 5048475 i> MARZOCCO L192.01 FB80 - GB5

DAMPF-WASSERHÄHNE MARZOCCO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 5064451 i> MARZOCCO B.1.001.02.K FB80 - GB5

 2 <i 1548061 i> MARZOCCO B.1.001.02.K2 FB80 - GB5

 3 <i 5036268 i> MARZOCCO A.1.005 FB80 - GB5
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DAMPF-WASSERHÄHNE MCE

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348452 i> MCE 56100R START

 2 <i 1348451 i> MCE 53003 START

 3 <i 1449100 i> MCE 25391 START

 4 <i 1348458 i> MCE 25385001 START

DAMPF-WASSERHÄHNE MCE

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1186377 i> MCE 25461 START

 2 <i 1324056 i> MCE 25616 START

 3 <i 1349458 i> MCE 25678001 START

 4 <i 1186334 i> MCE 25657 START

DAMPF-WASSERHÄHNE NUOVA SIMONELLI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348261 i> NUOVA SIMONELLI 98006020
APPIA - APPIA COMPACT - AURELIA -

MAC2000

 2 <i 1348061 i> NUOVA SIMONELLI 98006020 APPIA - APPIA COMPACT - AURELIA

 3 <i 1348364 i> NUOVA SIMONELLI 75006032 MAC2000 - PROGRAM VIP

 4 <i 5027943 i> NUOVA SIMONELLI 73006010 OSCAR
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DAMPF-WASSERHÄHNE NUOVA SIMONELLI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348038 i> NUOVA SIMONELLI 07300354 APPIA - APPIA COMPACT - AURELIA - MAC2000 - MUSICA

 2 <i 1349516 i> NUOVA SIMONELLI 01000102 APPIA - AURELIA - PREMIER

 3 <i 1348040 i> NUOVA SIMONELLI 07300355 APPIA - APPIA COMPACT - AURELIA - AURELIAII - MAC2000

 4 <i 1349031 i> NUOVA SIMONELLI 07300110 APPIA - APPIA COMPACT - AURELIA - AURELIAII - BEACH

 5 <i 1321601 i> NUOVA SIMONELLI 98008004 APPIA - APPIA COMPACT - AURELIA - AURELIAII - BEACH

 6 <i 1186988 i> NUOVA SIMONELLI 07300293 APPIA - APPIA COMPACT - AURELIA - AURELIAII - MUSICA

DAMPF-WASSERHÄHNE ORCHESTRALE

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548008 i> ORCHESTRALE D20233003 ETNICA

DAMPF-WASSERHÄHNE PAVONI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348600 i> PAVONI 394210 BAR - HOTEL - PUB

 2 <i 1348311 i> PAVONI 3710202 PUB

 3 <i 1348851 i> PAVONI 395113 PUNO - PTRE

 4 <i 5030317 i> PAVONI 395124R EUROPICCOLA - PROFESSIONAL
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DAMPF-WASSERHÄHNE PAVONI

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1349367 i> PAVONI 3133147 BAR - HOTEL - PUB

 2 <i 1449840 i> PAVONI 313307 PUNO - PTRE

 3 <i 1186244 i> PAVONI 313115 BAR - PUB

 4 <i 1186988 i> PAVONI 313118 BAR - HOTEL - PUB

DAMPF-WASSERHÄHNE PROMAC

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348855 i> PROMAC 10060100 CLUB - COMPACT - GREEN

 2 <i 1348045 i> PROMAC 23220029 CLUB - COMPACT - GREEN

 3 <i 1528019 i> PROMAC 10060001 CLUB - COMPACT - GREEN

 4 <i 1250027 i> PROMAC 25132003 CLUB - COMPACT - GREEN

DAMPF-WASSERHÄHNE RANCILIO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348855 i> RANCILIO 10060100 CLASSE10 - EPOCA - S20

 2 <i 5033628 i> RANCILIO 10060106 CLASSE10 - CLASSE9 - CLASSE8 - EPOCA

 3 <i 5033627 i> RANCILIO 10060104 CLASSE10 - CLASSE9 - CLASSE8 - EPOCA

 4 <i 1348805 i> RANCILIO 10060114
CLASSE10 - EPOCA - MILLENNIUM - S20 -

Z11

 5 <i 1348804 i> RANCILIO 10060130 Z11
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DAMPF-WASSERHÄHNE RANCILIO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548054 i> RANCILIO 10701239 CLASSE10 - CLASSE6 - CLASSE6LEVA - CLASSE7 - CLASSE7LEVA

 2 <i 1548055 i> RANCILIO 10701240 CLASSE10 - CLASSE6 - CLASSE6LEVA - CLASSE7 - CLASSE7LEVA

 3 <i 1348052 i> RANCILIO 26220015 CLASSE10 - EPOCA - MILLENNIUM - S20 - Z11

 4 <i 1348045 i> RANCILIO 23220029 CLASSE10 - EPOCA - S20

DAMPF-WASSERHÄHNE RANCILIO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1528019 i> RANCILIO 10060001 CLASSE10 - CLASSE6 - CLASSE6LEVA - CLASSE7 - CLASSE7LEVA

 2 <i 1250027 i> RANCILIO 25132003 CLASSE10 - CLASSE6 - CLASSE6LEVA - CLASSE7 - CLASSE7LEVA

 3 <i 1250025 i> RANCILIO 23123010 S20 - Z11

 4 <i 1528022 i> RANCILIO 23206005 S20 - Z11

 5 <i 1186670 i> RANCILIO 25119005 CLASSE10 - EPOCA - S20

DAMPF-WASSERHÄHNE RENEKA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348102 i> RENEKA 9217713 MOSAIC

 2 <i 1548021 i> RENEKA 9217702 MOSAIC

 3 <i 1348221 i> RENEKA 9007702
LC - PALLAS - PLUS - PRESTIGE - VIVA -

XL

 4 <i 1359012 i> RENEKA 9208020 VIVAE - VIVAS

 5 <i 1528089 i> RENEKA 9208022 VIVAE - VIVAS
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DAMPF-WASSERHÄHNE ROYAL

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348056 i> ROYAL 3501030 DIADEMA - SYNCHRO

 2 <i 1348004 i> ROYAL 0540095 DIADEMA - SYNCHRO

 3 <i 1349064 i> ROYAL 0540135 DIADEMA - SYNCHRO

 4 <i 1186244 i> ROYAL 0540060 DIADEMA - SYNCHRO

 5 <i 1186988 i> ROYAL 0540110 DIADEMA - SYNCHRO

DAMPF-WASSERHÄHNE SAB ITALIA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348056 i> SAB ITALIA SVECC010 JOLLY

 2 <i 1348211 i> SAB ITALIA SVTMR024 ELETTRONICA - ELLIPSE

DAMPF-WASSERHÄHNE SAECO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348600 i> SAECO WGA8001027000 AROMA

 2 <i 1348099 i> SAECO 226480900 INCANTO

 3 <i 1348091 i> SAECO 9161.204.G
CAFECREMA - CAFENOVA - TREVI - VIENNA -

VIENNADELUXE

 4 <i 1348101 i> SAECO 11025775 ODEA - TALEA

 5 <i 1348085 i> SAECO 11003733 INCANTO

 6 <i 1348083 i> SAECO 228455200 AROMA - ESPRESSODREAM
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DAMPF-WASSERHÄHNE SAECO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1439026 i> SAECO WGARB0721 AROMA

 2 <i 5025424 i> SAECO 140640300 EASY - INCANTO - PRINCESS - VSPRESSO

 3 <i 1348093 i> SAECO 0327.014 INCANTO - PRINCESS - STRATOS - VESPRESSO

 4 <i 1348080 i> SAECO 9161.057 MAGIC - ROYAL

 5 <i 1348097 i> SAECO 9161.205 CAFEBUONO - CAFECREMA - TREVI - VIAROMA - VIENNA

DAMPF-WASSERHÄHNE SAECO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548059 i> SAECO 17000512 POEMIA

 2 <i 5052727 i> SAECO 11012381 SYNTIA - XSMALL

 3 <i 5080336 i> SAECO 17000114 INTELIA - INTUITA

DAMPF-WASSERHÄHNE SAN MARCO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348751 i> SAN MARCO 400086 LEVA - 85 - 95

 2 <i 1449118 i> SAN MARCO 400400 LEVA - 85

 3 <i 5036202 i> SAN MARCO 400150 95

 4 <i 1548049 i> SAN MARCO 400300L 105 NEW

 5 <i 1348760 i> SAN MARCO 400300 105

 6 <i 1348759 i> SAN MARCO 400301 105
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DAMPF-WASSERHÄHNE SAN MARCO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348750 i> SAN MARCO 502050 LEVA - 100 - 85 - 95

 2 <i 1349451 i> SAN MARCO 206275 LEVA - NEW 105 - 100 - 105 - 85 - 95

 2 <i 1548058 i> SAN MARCO 206275 NEW LEVA - NEW 105 - 100 - 105 - 85 - 95

 3 <i 1528050 i> SAN MARCO 205008 LEVA - 100 - 85 - 95

 4 <i 1349486 i> SAN MARCO 205310 LEVA - NEW 105 - 100 - 105 - 85 - 95

 5 <i 1186151 i> SAN MARCO 205114 LEVA - 85 - 95

 6 <i 1186463 i> SAN MARCO 205009 LEVA - NEW 105 - 100 - 105 - 85 - 95

DAMPF-WASSERHÄHNE SAN MARCO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1523522 i> SAN MARCO 205003 LEVA - NEW 105 - 100 - 105 - 85 - 95

 2 <i 1065501 i> SAN MARCO 205585 LEVA - 100 - 85 - 95

 3 <i 1186783 i> SAN MARCO 205534 LEVA - NEW 105 - 100 - 105 - 85 - 95

 4 <i 1186464 i> SAN MARCO 205583 LEVA - 100 - 85 - 95

 5 <i 1186289 i> SAN MARCO 205525 LEVA - NEW 105 - 100 - 105 - 85 - 95

DAMPF-WASSERHÄHNE SANREMO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 5063557 i> SANREMO 10402230A CAPRI - VENEZIA

 2 <i 1548043 i> SANREMO 10402010 CAPRI - FIRENZE - PISA - PORTOFINO - VENEZIA

 3 <i 5026362 i> SANREMO 10402120B AMALFI - CAPRI - MILANO - MILANO LX - PISA - TORINO

 4 <i 1348056 i> SANREMO 10402120B
AMALFI - CAPRI - MILANO LX - PISA - TORINO -

VENEZIA

 5 <i 5060158 i> SANREMO 10402022B
AMALFI - CAPRI - MILANO LX - PISA - TORINO -

VENEZIA

 6 <i 1186988 i> SANREMO 10402054
AMALFI - CAPRI - MILANO LX - PISA - TORINO -

VENEZIA
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DAMPF-WASSERHÄHNE SCALA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348840 i> SCALA BUTTERFLY - CARMEN - EROICA - IRIS - NORMA

 2 <i 1348841 i> SCALA BUTTERFLY - CARMEN - EROICA - IRIS - NORMA

 3 <i 1348056 i> SCALA C-0271 BUTTERFLY - CARMEN - EROICA - IRIS - NORMA

 4 <i 1348004 i> SCALA C-0187 BUTTERFLY - CARMEN - EROICA - IRIS - NORMA

 5 <i 1528089 i> SCALA C-0281 BUTTERFLY - CARMEN - EROICA - IRIS - NORMA

 6 <i 1186244 i> SCALA BUTTERFLY - CARMEN - EROICA - IRIS - NORMA

DAMPF-WASSERHÄHNE SCALA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548060 i> SCALA C-0022 EROICA

 2 <i 1348057 i> SCALA EROICA

 3 <i 1186122 i> SCALA C-0167 EROICA

 4 <i 1186322 i> SCALA C-0160 EROICA

 5 <i 1348213 i> SCALA C-0175 EROICA

DAMPF-WASSERHÄHNE SPAZIALE

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348073 i> SPAZIALE 08463 S40 - S5 COMPACT - S9 - S9 COMPACT

 2 <i 1348065 i> SPAZIALE 08462 S40 - S5 - S5 COMPACT - S9 - S9 COMPACT

 3 <i 1348721 i> SPAZIALE 00216 NEW - RAPID - SELETRON PLUS - SPAZIO - SUPER3000 - S3

 4 <i 1348068 i> SPAZIALE 00217 PROFESSIONALE - S1

 4 <i 1548053 i> SPAZIALE 10811 S1 DREAM - S2 - S2 SPAZIO - S8

 5 <i 1348063 i> SPAZIALE 08622 S1 - S40 - S5 - S5 COMPACT - S9 - S9 COMPACT

 6 <i 1349077 i> SPAZIALE 00227 S2 - S40 - S5 - 5 COMPACT - S8 - S8 COMPACT - S9
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DAMPF-WASSERHÄHNE SPAZIALE

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1349149 i> SPAZIALE 00524 NEW - PROFESSIONALE - RAPID - SPAZIO - SUPER 3000 - S1 -

 2 <i 5033607 i> SPAZIALE 08273 S1 - S2 - S40 - S5 - S5 COMPACT - S8 - S8 COMPACT - S9 -

 3 <i 1348070 i> SPAZIALE 01392 NEW - RAPID - SELETRON PLUS - SPAZIO - SUPER 3000 - S2

 4 <i 1186728 i> SPAZIALE 00222 NEW - PROFESSIONALE - RAPID - SELETRON PLUS - SPAZIO

 5 <i 1348066 i> SPAZIALE 08467 S1 - S40 - S5 - S5 COMPACT - S9 - S9 COMPACT

 6 <i 1186988 i> SPAZIALE 07579 S1 - S2 - S3 - S40 - S5 - S5 COMPACT - S8 - S8 COMPACT

DAMPF-WASSERHÄHNE VFA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 3348185 i> VFA 528384 ELITE - MAGESTIC

 2 <i 1348117 i> VFA 528535 ELITE - MAGESTIC

DAMPF-WASSERHÄHNE VIBIEMME

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548014 i> VIBIEMME RACCRUBVAREDX CUBO - REPLICA

 2 <i 1548016 i> VIBIEMME RACCRUBVARESX CUBO - REPLICA

 3 <i 1548015 i> VIBIEMME RACCRUBVAREDK CHIMAERA - REPLICA

 4 <i 1548017 i> VIBIEMME RACCRUBVARESK CHIMAERA - REPLICA

 5 <i 1348842 i> VIBIEMME RACCP724 REPLICA
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DAMPF-WASSERHÄHNE VIBIEMME

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548022 i> VIBIEMME RACCRUBVAKNEW
EVOLUTION - KOMETA - MINIMAX - REVOLUTION -

SILVER

 2 <i 1548019 i> VIBIEMME RACCRUBVAMER DOSAPLUS - REPLICA

 3 <i 1548020 i> VIBIEMME RACCRUBACMEIN DOSAPLUS - REPLICA

DAMPF-WASSERHÄHNE VIBIEMME

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548032 i> VIBIEMME RACCRUBACREP CHIMAERA - CUBO - REPLICA

 2 <i 1348843 i> VIBIEMME DOSAPLUS - REPLICA

 3 <i 1548013 i> VIBIEMME RACCRUBSC DOMOBAR

 4 <i 1548021 i> VIBIEMME ASSRACCRUBLOLLO LOLLO

 5 <i 1548023 i> VIBIEMME RACCRUBDOVACR DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER

DAMPF-WASSERHÄHNE VIBIEMME

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 5058054 i> VIBIEMME RACCDAFISSRLO LOLLO

 2 <i 1548011 i> VIBIEMME RACCPRGOCR CHIMAERA - CUBO - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER - REPLICA

 3 <i 1349353 i> VIBIEMME RACCPRGOST CHIMAERA - CUBO - DOSAPLUS - REPLICA

 4 <i 1349352 i> VIBIEMME RACCPOSTMER CHIMAERA - CUBO - DOSAPLUS - KOMETA - MERCURY - MINIMAX

 5 <i 1523075 i> VIBIEMME ASSVALVCARICO LOLLO

 6 <i 1186122 i> VIBIEMME RACCVARU CHIMAERA - CUBO - DOSAPLUS - REPLICA
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DAMPF-WASSERHÄHNE VIBIEMME

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348213 i> VIBIEMME RACCBULASF CHIMAERA - CUBO - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO - MERCURY

 2 <i 5058055 i> VIBIEMME RACCPASTINRLO LOLLO

 3 <i 1186322 i> VIBIEMME RACCBUPGACVA CHIMAERA - CUBO - DOSAPLUS - REPLICA

 4 <i 5052818 i> VIBIEMME RACCINSRUBLOL LOLLO

 5 <i 1548012 i> VIBIEMME RACCRUSASREVO EVOLUTION - KOMETA - MINIMAX - REVOLUTION - SILVER

 6 <i 1186670 i> VIBIEMME RACCBUSASTSNK KOMETA

DAMPF-WASSERHÄHNE VICTORIA ARDUINO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348124 i> VICTORIA ARDUINO 98060000000008 ADONIS

 2 <i 1348125 i> VICTORIA ARDUINO 98060000000012 ADONIS

 3 <i 1348127 i> VICTORIA ARDUINO 98070000000014 ADONIS

 4 <i 1348123 i> VICTORIA ARDUINO 49900001.1 ATHENAS - VENUSBAR2006

 5 <i 1548063 i> VICTORIA ARDUINO 9806000000030 0 VA388 BLACK EAGLE

 6 <i 1548062 i> VICTORIA ARDUINO 9807000000012 2 VA388 BLACK EAGLE

DAMPF-WASSERHÄHNE VICTORIA ARDUINO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1449840 i> VICTORIA ARDUINO 07300295 ATHENA - ATHENA LEVA - VENUS CENTURY

 2 <i 1349031 i> VICTORIA ARDUINO 07300110 VENUSCENTURY

 3 <i 1321601 i> VICTORIA ARDUINO 98008004 ADONIS

 4 <i 1186988 i> VICTORIA ARDUINO 07300293 ATHENA - ATHENA LEVA - VENUSCENTURY
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DAMPF-WASSERHÄHNE VISACREM

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348472 i> VISACREM 08165904 BRAVA - NERA

 2 <i 1348473 i> VISACREM 08205908 BARVA - NERA

 3 <i 1348477 i> VISACREM 08204802 BRAVA - PALANCA - NERA

 4 <i 1348476 i> VISACREM 08165125 BRAVA - NERA

 5 <i 1349409 i> VISACREM 08216102 PALANCA

 6 <i 1186244 i> VISACREM 03001500 BARVA - PALANCA - NERA

DAMPF-WASSERHÄHNE WEGA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348321 i> WEGA W10582 MINI

 2 <i 1348452 i> WEGA WY56100R AIRY - ANTARES - COMBI NOVA - FORMULA MILANO - JUNIOR

 3 <i 1348076 i> WEGA WY561041 ATLAS 10

 4 <i 1348077 i> WEGA WY56102 COLOSSEUM - ESPRESSA - MININOVA - SPHERA

 5 <i 1348451 i> WEGA WY53003 AIRY - ATLAS - ATLAS 10 - COLOSSEUM - COMBI NOVA

DAMPF-WASSERHÄHNE WEGA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1449100 i> WEGA WY25391 AIRY - ATLAS - ATLAS 10 - COMBI NOVA - EURO 2000

 2 <i 1348458 i> WEGA WY25385 AIRY - ATLAS - ATLAS 10 - COLOSSEUM - COMBI NOVA

 3 <i 1186377 i> WEGA WY25461 AIRY - ATLAS - ATLAS 10 - COLOSSEUM - COMBI NOVA

 4 <i 1324056 i> WEGA WY25616 AIRY - ATLAS - ATLAS 10 - COLOSEUM - COMBI NOVA

 5 <i 1349458 i> WEGA WY25678001 AIRY - ATLAS - ATLAS 10 - COLOSSEUM - COMBI NOVA

 6 <i 1186334 i> WEGA WY25657 AIRY - ATLAS - ATLAS 10 - COMBI NOVA - CONCEPT
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HÄHNE DAMPF-WASSER FUTURA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348056 i> FUTURA 200052 F100

 2 <i 1186244 i> FUTURA 200157 F100

RUBINETTI VAPORE-ACQUA CASADIO

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1348316 i> CASADIO QUINDICI

 2 <i 5050244 i> CASADIO 958572020F DIECI - DODICI - QUINDICI - UNDICI - VENTI

RUBINETTI VAPORE-ACQUA JURA

 Foto LF Art.Nr Passend für Für Maschine Modell

 1 <i 1548057 i> JURA 68602 F5 - F50 - F55 - F7 - F70 - XF50 - XF70
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Die oben angegebenen Daten können sich ohne Vorankündigung ändern. Die LF 

SpA übernimmt keine Haftung für eventuelle Fehler die durch die Nutzung oder den 

Inhalt dieser Veröffentlichung entstehen.

Diese Veröffentlichung ist das exklusive Eigentum der LF SpA. Daher darf es nicht 

vervielfältigt oder verbreitet werden, sofern es nicht ausdrücklich durch die LF SpA 

genehmigt ist.
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